Of. G.P. n.º 0023/2004

Sorriso - MT, em 16 de fevereiro de 2004.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício Circular Nº 004/2004, de 06/02/2004, do Diretório Regional do PTB/MT, passamos a informar que o Partido Trabalhista Brasileiro (PTB), possui como Vereador em nosso município, o Senhor ELSO RODRIGUES, residente à Rua Marechal Cândido Rondon, nº 3225, Bairro Nobre, Sorriso-MT, CEP: 78 890-000.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

RICARTE DE FREITAS

DD. Presidente do Diretório Regional do PTB/MT

Nesta.